Приказ № 73 от 27.03.2017 г. «Об исключении из плана проведения плановых проверок объектов»
В соответствии сп. 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из «Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре на 2017 год, проверку в отношении муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 16 «Белочка» (ОГРН: 1028600512874, ИНН 8601013947), адрес фактического место нахождения: Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 62 , в связи с прекращением деятельности путем реорганизации в форме присоединения.
2. Отделу организации и обеспечения деятельности (В.Ю. Черемных):
2.1. Копию приказа в трёхдневный срок с момента подписания разместить на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и направить в прокуратуру Ханты-Мансийского автономного округа -Югры.
2.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя А.А. Казачинина.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                    М.Г. Соловьева